
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Дата проведения: 08 марта 2010 г.
Место проведения: Начало соревнований: 11ч 00м
Ярославская область, г. Рыбинск, ЦЛС "Демино" Окончание соревнований: 11ч 39м

Технический делегат: Беломестнов И. В. (МК, г. Королев) Дистанция: 6.4 км КЛ 6.6 км СВ
Максимальный перепад (HD): 34,8 м 35,6 м

Главный судья: Арсеньев А. И. (ВК, г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 34,8 м 32,4 м
Члены жюри: Кондратенко О. Б. (1К, г. Рыбинск) Сумма перепадов (ТС): 213,2 м 202,2 м

Тимофеев В. Д. (г. Москва) Длина круга 3.2 км 3.3 км
Новикова Л. Г. (ВК, г. Рыбинск) Кругов: 2 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Субъект РФ ДСО, клуб Очки Вып. 
Норм

1 200 мс
1 201297 Романова Юлия 1993 Москва Юн.Москвы Спартак 09:26,4 8 09:26,4 8 50 мс
2 201139 Щербинина Анна 1991 Москва СДЮШОР 81 "Бабушкино" 09:18,6 2 18:45,0 3 50 мс
3 201318 Давыденкова Мария 1992 Москва СДЮШОР 81 "Бабушкино" 08:48,3 1 27:33,3 1 50 мс
4 201390 Коковина Светлана 1992 Москва Юн.Москвы Спартак 09:04,1 2 36:37,4 1 50 мс

4 156 кмс
1 201122 Смирнова Кристина 1991 Ханты-Мансийский АО 09:10,3 1 09:10,3 1 39 кмс
2 201061 Афанасьева Екатерина 1991 Ханты-Мансийский АО СДЮШОР 09:45,7 8 18:56,0 6 39 кмс
3 201078 Зиннатова Алина 1990 Ханты-Мансийский АО Д 09:01,3 3 27:57,3 3 39 кмс
4 201121 Смирнова Инна 1991 Ханты-Мансийский АО 09:07,7 3 37:05,0 2 39 кмс

3 128 кмс
1 200689 Лапина Наталья 1990 Московская-Ярославская обл, Д, ГУМО "ЦЗВС" 09:15,4 2 09:15,4 2 32 кмс
2 201264 Дегтярева Юлия 1990 Московская обл. ЦПСК Химки 09:21,3 3 18:36,7 2 32 кмс
3 201120 Сметанина Дарья 1990 Московская обл. ЛЦ Истина 09:14,4 6 27:51,1 2 32 кмс
4 200618 Ижутина Надежда 1990 Московская-Ленинградская обл. ГУМО "ЦЗВС" 09:19,4 7 37:10,5 3 32 кмс

12 108
1 200748 Соколова Татьяна 1990 Санкт-Петербург 09:17,4 4 09:17,4 4 27
2 201564 Сероносова Полина 1993 Республика Карелия 09:36,9 6 18:54,3 5 27
3 201110 Романова Нина 1990 С-Петербург-Ленинградская обл. Д, УОР2 09:06,2 4 28:00,5 5 27
4 201395 Нечаевская Анна 1991 Вологодская обл. 09:19,3 6 37:19,8 4 27

11 96
1 201228 Крылова Анна 1991 Алтайский край АКУОР 09:18,5 5 09:18,5 5 24
2 201227 Серохвостова Елена 1992 Алтайский край АКУОР 09:15,1 1 18:33,6 1 24
3 201179 Слезкина Зинаида 1990 Томская обл. Янтарь 09:25,8 11 27:59,4 4 24
4 201133 Черданцева Ярослава 1991 Алтайский край АКУОР 09:26,5 8 37:25,9 5 24

10 84
1 201400 Рогаченко Анастасия 1991 Самарская обл. 09:44,3 11 09:44,3 11 21
2 201551 Новикова Алена 1992 Пермский край 09:50,5 9 19:34,8 10 21
3 201424 Ощепкова Евгения 1993 Пермский край 08:51,9 2 28:26,7 8 21
4 201259 Годованиченко Дарья 1991 Пермский край 09:03,7 1 37:30,4 6 21

8 72
1 201243 Болтачева Екатерина 1991 Кировская обл. 09:30,4 10 09:30,4 10 18
2 201242 Большакова Екатерина 1990 Кировская обл. 09:35,0 5 19:05,4 7 18
3 201434 Аккузина Елизавета 1991 Кировская обл. Д 09:13,6 5 28:19,0 7 18
4 201003 Ситникова Ирина 1990 Кировская обл. ШВСМ 09:12,2 4 37:31,2 7 18

13 64
1 201131 Худяева Ольга 1990 Тюменская обл. 09:22,6 7 09:22,6 7 16
2 201172 Иванова Юлия 1990 Свердловская обл. 09:30,0 4 18:52,6 4 16
3 201382 Сидельник Светлана 1992 Челябинская обл. 09:18,8 7 28:11,4 6 16
4 200771 Феденок Дарья 1990 Тюменская обл. 09:29,4 9 37:40,8 8 16

9 56
1 201076 Жихарева Наталья 1990 Удмуртская Республика ДЮСШ 09:28,5 9 09:28,5 9 14
2 201550 Безина Александра 1992 Пензенская обл. 09:51,4 11 19:19,9 8 14
3 201060 Астанина Евгения 1991 Пензенская обл. 09:23,9 9 28:43,8 9 14
4 201174 Бочкарева Светлана 1990 Удмуртская Республика 09:38,4 11 38:22,2 9 14

2 48
1 201094 Мансурова Татьяна 1990 Ханты-Мансийский АО Д 09:19,4 6 09:19,4 6 12
2 201584 Веселова Кристина 1992 Ханты-Мансийский АО 10:05,8 12 19:25,2 9 12
3 201554 Фаттахова Татьяна 1992 Ханты-Мансийский АО 09:24,8 10 28:50,0 10 12
4 201134 Черепанова Ульяна 1991 Ханты-Мансийский АО СДЮШОР 09:40,8 12 38:30,8 10 12

7 44
1 201299 Власова Анастасия 1991 Республика Коми Л 09:55,2 13 09:55,2 13 11
2 201505 Фролова Яна 1991 Республика Коми 09:44,3 7 19:39,5 11 11
3 200997 Хозяинова Светлана 1990 Республика Коми КДЮСШ-2 09:35,7 12 29:15,2 12 11
4 200970 Царева Ольга 1990 Республика Коми Д, ЦСП СК 09:33,0 10 38:48,2 11 11

+00:42,4

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ
Департамент по физической культуре и спорту Ярославской области

Управление по физической культуре и спорту администрации городского округа город Рыбинск
Федерация лыжных гонок России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по лыжным гонкам

Центр лыжного спорта и отдыха "Демино"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Эстафета

Юниорки, 4 х 3 км

Результат:

1

Г.р.

8

38:30,8

+00:53,0

37:25,9 +00:48,5

+00:27,6Результат:

37:10,5 +00:33,1

5

Жюри соревнований: Технические данные:

МОСКВА 1

ХМАО 2

10

Результат 
спортсмена

Результат 
команды

36:37,4 +00:00,0Результат:

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ - ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
37:19,8

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

37:40,8

+01:53,4
РЕСПУБЛИКА КОМИ

2

3

ХМАО 1

+00:53,8

Результат: 38:48,2 +02:10,8

11

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

7

+01:03,4

38:22,2 +01:44,8

37:30,4

ПЕРМСКИЙ КРАЙ - САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Результат:

Результат:

Результат:

4
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ - ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Результат:

Результат:

Результат:

9
УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

37:05,0

6

Результат: 37:31,2
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Субъект РФ ДСО, клуб Очки Вып. 
Норм

Г.р. Результат 
спортсмена

Результат 
команды

5 36
1 201385 Кулькова Дарья 1991 Новосибирская обл. 09:49,1 12 09:49,1 12 9
2 201230 Москаленко Анастасия 1991 Новосибирская обл. 09:51,2 10 19:40,3 12 9
3 201226 Краснова Ксения 1991 Новосибирская обл. 09:56,9 13 29:37,2 13 9
4 201386 Соболева Елена 1992 Новосибирская обл. Д 09:13,1 5 38:50,3 12 9

6 32
1 201461 Ковалева Полина 1993 Москва Юн.Москвы Спартак ГУОР г. Щелково 09:15,7 3 09:15,7 3 8
2 201119 Сидорова Елизавета 1992 Москва Юн. Москвы 10:27,1 13 19:42,8 13 8
3 201327 Фешина Евгения 1991 Москва Юн.Москвы Луч 09:22,3 8 29:05,1 11 8
4 201105 Прохорова Варвара 1991 Москва Д 09:50,8 13 38:55,9 13 8

Температура

Воздуха                   Снега Старт. Не старт. Дисквал.

Отличное Отличное Свежий -13                         -12 13 0 0

+02:12,9

1313

Заявлено

0

Главный секретарь:Технический делегат:

Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)Беломестнов И. В. (МК, г. Королев)

Состояние 
трассы

Состояние 
стадиона

Состояние 
снега

Статистика гонки

Финиш. Не финиш.

12
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

38:55,9

38:50,3Результат:

13
МОСКВА 2

+02:18,5Результат:
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